ANDONHPEDROEAN

ANDONI
PEDROSA
GOMEZ
Nacido en:
BILBAO
22-09-1989
) Ne° N°
Tempada Club Competindo Condicion veces veces
na ACT .
titular suplente
2024 Non
2023 Non
ITSASOKO _.,
2022 AMA Si Canterano 0 17
2021 Non
2020 KAIKU Si Propio 4 12
2019 KAIKU Si Propio 5 13
2018 KAIKU Si Propio 7 9
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
ITSASOKO
2013 AMA Non Canterano
2012 RASPAS Non No propio
ITSASOKO
2011 AMA Non Canterano
ITSASOKO _.,
2010 AMA Si Canterano 2 0
ITSASOKO
2009 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2008 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2007 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2006 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2005 AMA Non Canterano
ITSASOKO
2004 AMA Non Canterano
2003 ITSASOKO Non Canterano

AMA

club

10

12

10

IT-BASOKO AttAroNIUDA DE SAINZ

Clasificacion Puntos N°
club

75

40
79
59

| TSASOK
AMA -
VIUDA D
SAINZ

Mellor Peor

bandeirastiempo tiempo

20:06,88 21:39,€

20:12,72 22:02,1
19:41,28 22:20,&
19:56,76 22:25,7

19:45,16 20:59,7



